
12 marca 2019

Eliminacje gminne XLII Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej

Dnia 11 marca 2019 roku w Urzędzie Miejskim w Żelechowie odbyły się eliminacje gminne
XLII Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej – Młodzież Zapobiega Pożarom

Uczniowie rozwiązywali zadania, które nie ograniczały się tylko do przyczyn i skutków powstawania
pożarów i innych zagrożeń, ale również obejmowały inne dziedziny pożarnictwa jak wyposażenie
techniczne jednostek ochrony przeciwpożarowej, normy prawne i zasady działania wszystkich
elementów składających się na system ochrony przeciwpożarowej jak wreszcie historię tej ochrony w
naszym kraju.

Eliminacje składały się z testu pisemnego. Startująca w nich młodzież została podzielona na dwie
grupy wiekowe: grupa pierwsza uczniowie kl. I – VI szkół podstawowych, grupa druga uczniowie klas
VII – VIII szkół podstawowych oraz kl. III gimnazjów.

Turniej otworzył Burmistrz Żelechowa i Prezes Zarządu Oddziału Miejsko Gminnego ZOSP RP w
Żelechowie Łukasz Bogusz, który wraz z  Komendantem Miejsko – Gminnym OSP Janem Dziubakiem
oraz pracownikiem Urzędu Miejskiego w Żelechowie Dorotą Peterek wszedł w skład komisji
czuwającej nad prawidłowym przebiegiem turnieju.

W turnieju udział wzięło 21 uczniów ze szkół działających w gminie Żelechów. W pierwszej kategorii
wiekowej pierwsze miejsce zajął Rafał Ragus uczeń  Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie. W
drugiej kategorii wiekowej pierwsze miejsce zajęła Karolina Boratyńska ze Szkoły Podstawowej w

https://zelechow.pl/eliminacje-gminne-xlii-ogolnopolskiego-turnieju-wiedzy-pozarniczej/


Stefanowie, miejsce drugie Karolina Łysiak – Szkoła Podstawowa w Starym Kębłowie, miejsce trzecie
– Jakub Ośko ze Szkoły Podstawowej w Stefanowie

Zwycięzcy będą reprezentować naszą gminę na szczeblu powiatowym.

Wszyscy uczestnicy turnieju otrzymali dyplomy i słodkie upominki, a zwycięzcy w poszczególnych
kategoriach nagrody ufundowane przez Burmistrza Żelechowa.
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